1

報道関係各位

2019年5月21日

株式会社サインド

株式会社サインド（所在地：東京都品川区 代表取締役社長：奥脇 隆司）が提供する、美容室・美容サロン向け

公式アプリ作成サービス「BeautyMerit（ビューティーメリット）」（http://www.b-merit.jp/）は、本日よりロゴ

を刷新致しましたのでお知らせ致します。

【新ロゴ】

■新ロゴへの思い

 【マーク】

   BeautyMeritのBとMを表す形になっています。当社の基本理念である人と人・サービスとサービスの

 「つながり」を形作っています。

 【色】

  「2極にあるものをつなげる」という考えのもと、わかりやすく2極を表すために、

 赤と青でデザインしました。青＝論理・赤＝感性の両方をもつサービスの意味を込めています。

 【文字】

  美容室・美容サロンで勤務するスタッフ様の目にふれた時に好感をもたれる印象になるように柔らかい文字に

 しました。当社の社名のロゴをベースとした文字になっております。

■「BeautyMerit（ビューティーメリット）」概要

「BeautyMerit（ビューティーメリット）」(以下、当サービス）は、美容室・美容サロン向けの店舗独自のiPhone・

Androidアプリを作成することができ、お客様にアプリをダウンロード（無料）して頂くと、その美容室・美容サロ

ンの予約を行うことや、クーポン利用、サロン情報などを確認することができるサービスです。従来、美容室・美容

サロンでは電話予約が中心で、定休日や営業時間外は予約受付ができないサロンが大多数でしたが、当サービスを

利用すると24時間365日、スタイリスト毎にアプリ上で予約することができるようになります。美容室・美容サロ

ンにはASP形式でサービス提供し、店舗設定画面上（管理画面）でリアルタイムに情報を更新することができます。

美容室・美容サロン向け公式アプリ作成サービス

 BeautyMeritロゴ刷新のお知らせ

2

■ 株式会社サインド

所在地：東京都品川区東五反田1-10-10 オフィスT＆U 4階

本リリースに関するお問合せ/株式会社サインド 広報担当

TEL: 03-6277-2658 FAX: 03-6277-2961 E-mail: info@cynd.co.jp

BeautyMerit（ビューティーメリット）オフィシャルサイト： http://www.b-merit.jp/

mailto:info@cynd.co.jp
http://www.b-merit.jp/